登録完了契約

全日本電気工事業工業組合連合会 組合員の皆様へ

取り扱い窓口

下記窓口までお気軽にご相談ください。

業務に欠かせない自動車を

特別料金と
簡単な予約手続き で

ご提供します。

全日電工連認定

レンタカー制度のご案内

会員登録 かんたん３ステップ

STEP①
下記の申込フォームにアクセスし、
必要事項を入力

もしくは、

裏面の「法人会員申込受付票」に記入し、
取り扱い窓口まで提出

申込

レンタカー会員募集中！

STEP②
オリックス自動車より郵送される
契約書類を付属の返信用封筒で返信

STEP③
登録完了！
いつでもお車をご利用いただけます。

会員登録(無料)により、
「オリックスレンタカー(ビジネスレンタカー)」の
サービスを組合員特別価格でご利用いただけます。

① ② ③

①法人会員入会申込書
②ID・パスワード発行依頼書
③口座振替依頼書 （支払い方法を口座振替にする場合のみ）

3

https://forms.gle/4kqRwfNfbmdtqmKc8

②便利なＷＥＢシステム

①おトクなレンタル料
全日電工連のスケールメリットを生かした特別料金。
車種によって最大約４０％の割引となります。

オリックスレンタカーの法人専用システム。
ご利用の1時間前まで予約が可能。
管理者による利用状況の把握も容易です。

車種等 一般料金 全日電工連

プロボックス/NV150AD 9,700円 5,500円

ハイゼットカーゴ/エブリィバン 7,200円 5,700円

ハイエース/NV350キャラバン 13,500円 8,000円

エルフ他（平ボディ2t） 13,800円 8,100円

※上記料金は税抜表示です。（12時間利用時）

2次元コードかURLから
申込フォームにアクセス！

ご利用には事前の会員登録(無料)が必要です。

所属県工組※ 支部
地区本部

事業所名※ 部署

ご担当者※ ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ※
（会社）

所在地※ 〒 ‐

電話番号※ FAX番号

年 月 日

【全日電工連認定レンタカー制度】

法人会員申込受付票

取り扱い窓口

下記窓口までお気軽にご相談ください。

※・・・必須記入項目

必要事項をご記入の上、取り扱い窓口までご提出ください。

後日、オリックス自動車より契約書類を郵送いたしますので、同封の返信用封筒にてご返信いただきます
ようお願い申し上げます。 (「法人会員申込受付票」の提出だけでは会員登録は完了しません。)

	スライド 1
	スライド 2